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Resultatlista
&
Statistik

KRETSFÄLTSKJUTNING 1
Malmö 2020 22 & 23 februari

Arrangör PISTOLKLUBBEN ELBOGEN
Bödkaregårdens Skjutbana i Malmö

Antal deltagareKlass

Klass C                                                           Silver 46                   Brons 42
C3                            35                    1                  10                               17
C2                            26       2                                                      2
C1                            11                1
Dam 3                        2                                                                            1
Dam 2                        3       1
Dam 1                        1
Jun                             1                                          
Vet Y                        14                                          1                                2
Vet Ä                        14                                          1           4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Tot. Vgr C               107                    4                 12                              27
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Klass B                                                                                Brons 46
B3                            16                                          6           1
B2                              4        1                                                      
B1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Tot Vgr B                 20                      1                   6                                1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Klass A                                                                               Brons 41
A3                           48                       1                  9                                20
A2                           29                4
A1                           14
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Tot Vgr A                 82                       1                9                                24
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Klass R                                                          Silver 47                     Brons 43
R3                           30                       1                5                                11
R2                           16                                                                             
R1                             2                                                                              
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Tot Vgr R                48                        1                5                                11
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vapengr. C            46                       39                    38
Vapengr. B            47                       ---                     --
Vapengr. A            45                       39                    35
Vapengr. R            46                       42                     --

Guld Silver Brons

Totalt antal starter C & B Medelvärdestatistik: träff per stn 1 -- 8
5 5 4 4 5 5 5 5

  

M-krets    Övriga

Totalt antal starter  264

Fordringar för kretsens fältskyttemärken

Fordringar för
Standardmedaljer

Silver 47

132

Medelvärdestatistik: träff per station

Silver 46

A & R
132

På Kretsens hemsida finns även redovisning för Kretsens Märken, Prispengar och Kretspoäng. 



Namn Förening
Tr
tot

Fig
tot

Po
ängTräff per stn Krets

Std
med

Resultatlista, Klassvis 8 stn

C 3Klass 36(       delt)

Johan  Ahlbeck 6 6 6 6 6 6 6 6 48 31 42Torna Hällestads Pskf C 3 MS1
Henrik Tunestål 6 6 6 6 6 6 6 6 48 31 37Sjöormens Pk C 3 MS2
Gert Nielsen 6 6 6 6 6 6 6 6 48 31 32Lunds Pk C 3 MS3
Magnus Engdahl 6 6 6 6 6 6 5 6 47 31 44Skurups Pk C 3 MS4
Peter Persson 6 6 5 6 6 6 6 6 47 31 19Eslövs Pk C 3 MS5
Kenneth Knutsson 6 6 6 5 6 6 5 6 46 31 22Torna Hällestads Pskf C 3 MS6
Anders Hansson 6 6 6 6 5 6 5 6 46 30 47Lunds Pk C 3 MS7
Anders Engström 6 6 6 4 6 6 6 6 46 30 44Lunds Pk C 3 MS8
Rikard Johansson 6 5 5 6 6 6 6 6 46 30 37Vinslövs Pk C 3 LS9
Pontus Wallén 6 6 5 6 6 5 6 6 46 30 36Teckomatorps Pk C 3 MS10
Jan Andersson 6 6 6 6 6 6 4 5 45 31 17Kävlinge Pk C 3 MB11
Håkan Pagels 6 6 4 5 6 6 6 6 45 30 46Eslövs Pk C 3 MB12
Arne  Johnsson 6 5 6 5 6 6 5 6 45 29 42Sj-pk Malmö C 3 MB13
Kristian Svensson 5 6 6 5 5 6 6 6 45 29 32Falsterbonäsets Psk C 3 MB14
Selim Neziraj 6 6 5 5 5 6 6 6 45 29 14Lunds Pk C 3 MB15
Patrik Ekström 6 6 5 4 6 6 6 5 44 31 21Teckomatorps Pk C 3 MB16
Martin Nordborg 6 6 5 4 6 6 5 6 44 30 26Trelleborgs Pskf C 3 MB17
Henrik Levinsson 5 5 5 5 6 6 6 6 44 29 39Lunds Pk C 3 MB18
Daniel Hansson 5 6 5 5 6 5 6 6 44 28 39Limhamns Sf C 3 MB19
Martin Kardum 6 5 5 4 6 6 6 6 44 28 36Malmö Pk C 3 MB20
Henrik Holmgren 6 5 6 4 5 6 6 6 44 28 35Torna Hällestads Pskf C 3 MB21
Mathias Faddi 6 4 5 6 5 6 6 6 44 28 21Kävlinge Pk C 3 MB22
Raul Hindhov 6 6 5 6 6 6 4 3 42 31 31Torna Hällestads Pskf C 3 MB23
Anders Davidsson 4 6 4 6 6 5 6 5 42 29 41Pk Elbogen C 3 MB24
Albin Olsson 6 5 3 5 6 6 5 6 42 29 18Lunds Pk C 3 MB25
Greger Kontojoki 5 5 6 4 6 5 5 6 42 29 17Malmö Skyttegille C 3 MB26
Jonny Appelby 6 5 5 5 4 6 5 6 42 27 33Malmö Pk C 3 MB27
Conny Nilsson 6 5 4 6 6 5 5 4 41 30 38Teckomatorps Pk C 3 M28
Magnus Persson 5 6 5 3 5 6 6 5 41 28 16Torna Hällestads Pskf C 3 M29
Patrik Sundquist 6 4 5 3 6 6 5 6 41 28 12Kävlinge Pk C 3 M30
Mats Browé 6 4 4 4 6 6 5 6 41 27 23Malmö Pk C 3 M31
Wilhelm Hansson 5 5 4 4 6 5 6 4 39 27 34Malmö Skyttegille C 3 M32
Zoltan Cik 6 5 4 6 4 5 4 5 39 27 32Lunds Pk C 3 M33
Andréas Björkman 4 3 5 4 5 6 5 6 38 24 38Malmö Skyttegille C 3 M34
Magnus Olstenius 6 4 4 3 5 6 3 6 37 25 19Eslövs Pk C 3 M35
Nils Staerk 4 4 5 3 6 6 3 6 37 25 15Kullens Psk C 3 M36

C 2Klass 28(       delt)

Per- Ola Malmgren 4 6 6 6 5 6 6 6 45 28 29Ystads Psk C 2 MB1
Betimi Jahairi 6 6 3 4 6 6 5 6 42 30 30P7-skif C 2 MB2
David Ravenna 6 5 6 4 5 6 3 6 41 28 34Malmö Pk C 2 M3
Mathias Duppils 2 6 5 5 6 6 6 5 41 28 22P7-skif C 2 M4
Jimmy Strand 6 5 5 5 4 5 4 5 39 26 12Eslövs Pk C 2 M5
Jörgen Lindwall 5 4 5 5 6 6 2 6 39 25 9Vellinge Pk C 2 M6
Henrik Lindblad 5 5 2 4 6 5 5 6 38 26 34Kävlinge Pk C 2 M7
Anders Liljekow 6 5 4 5 3 4 6 5 38 25 24Torna Hällestads Pskf C 2 M8
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med

Resultatlista, Klassvis 8 stn

Anders Nordin 5 2 5 4 4 6 6 6 38 23 8Malmö Pk C 2 M9
David Finnskog 5 5 5 6 1 4 6 5 37 23 38Pk Elbogen C 2 M10
Jimmy Rosengren 6 4 4 6 6 5 2 3 36 28 17Malmö Pk C 2 M11
Mattias Carlsson 6 4 5 4 5 5 2 5 36 26 16Malmö Pk C 2 M12
Leif Mattsson 6 4 3 3 5 6 3 5 35 25 9Malmö Pk C 2 M13
Igor Kostodinovski 4 4 4 4 4 5 4 6 35 24 29Pk Elbogen C 2 M14
Dennis Koht 5 2 3 5 5 5 5 5 35 23 30Trelleborgs Pskf C 2 M15
Stefan Elmstedt 6 3 5 3 1 6 6 5 35 21 25Malmö Pk C 2 M16
Sanna Fohlman 5 3 3 4 5 4 3 6 33 23 12Malmö Pk C 2 M17
Mikael Tumpach 3 4 3 2 4 6 5 6 33 19 36Malmö Skyttegille C 2 M18
Jan Gustavsson 6 4 2 3 4 6 3 4 32 24 11Klippan Pk C 2 M19
Rafid Khazal 4 3 4 2 5 5 4 5 32 22 13Limhamns Skf C 2 M20
Anton Berisha 5 3 4 1 6 5 3 5 32 22 10Lunds Pk C 2 M21
Jan- Olof  Knutsson 2 4 4 5 2 6 3 6 32 20 28Torna Hällestads Pskf C 2 M22
Jonas Svärd 4 5 3 2 5 5 3 4 31 22 15Sjöbo Fu-skf C 2 M23
Lars Gustavsson 6 0 2 3 5 6 5 4 31 20 29Klippan Pk C 2 M24
Jazek Ozimek 6 2 4 1 2 5 5 3 28 20 15Malmö Pk C 2 M25
Avni Gashi 2 2 5 3 4 5 2 2 25 20 6Malmö Pk C 2 M26
Tahir Hasanaj 5 2 2 2 3 3 2 3 22 16 20Malmö Pk C 2 M27
Anders Adrielsson 3 2 2 2 3 3 3 3 21 16 6Malmö Pk C 2 M28

C 1Klass 11(       delt)

Elöd Fulöp 6 5 6 4 5 6 5 5 42 28 27Eslövs Pk C 1 MB1
Tobias Nilsson 5 6 3 3 6 4 5 6 38 26 23Torna Hällestads Pskf C 1 M2
Pär Bertilsson 5 4 4 2 5 5 3 6 34 23 9Torna Hällestads Pskf C 1 M3
Joakim Westesson 4 5 4 2 4 5 4 6 34 22 23P7-skif C 1 M4
Conny Wickman 3 4 3 4 4 4 6 5 33 19 35Sj-pk Malmö C 1 M5
Kimmo Vehkalahti 3 6 5 1 3 4 4 3 29 21 15Limhamns Skf C 1 M6
Fredrik Silfverberg 3 3 4 2 3 3 4 4 26 17 18Pk Elbogen C 1 M7
Alaaeddin Abudayya 6 3 2 2 4 4 1 1 23 19 2Pk Elbogen C 1 M8
Marcus Johansson 3 1 3 1 3 5 4 3 23 17 3Sj-pk Malmö C 1 M9
Petter Hald 0 4 3 1 4 5 1 4 22 17 0Malmö Skyttegille C 1 M10
Thomas Karlsson 2 1 1 0 6 4 2 5 21 16 6Malmö Skyttegille C 1 M11

DAM 3Klass 2(       delt)

Berit Andersén 5 6 4 5 5 6 6 6 43 28 29Pskf Magnus Stenbock DAM 3 MB1
Christin Malmberg 6 6 4 3 6 6 3 6 40 28 31Skurups Pk DAM 3 M2

DAM 2Klass 4(       delt)

Irene Svensson 6 5 3 4 4 6 5 5 38 25 15Landskrona Pk DAM 2 M1
Eva Berndtson 5 4 4 2 5 4 6 5 35 25 15Kristianstads Pk DAM 2 L2
Christel Borg 6 6 1 4 5 3 4 6 35 24 16Landskrona Pk DAM 2 M3
Marie Fremner 5 4 4 3 5 5 3 4 33 27 11Landskrona Pk DAM 2 M4

DAM 1Klass 1(       delt)

Karin Albertsson 5 4 6 3 4 6 1 1 30 22 11Pskf Magnus Stenbock DAM 1 M1

JUNKlass 1(       delt)

Liv Svensson 6 1 4 2 1 1 5 6 26 15 16Falsterbonäsets Psk JUN M1
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VET YKlass 14(       delt)

Magnus Forsström 6 5 6 5 6 6 6 6 46 30 33Malmö Pk VET Y MS1
Tore Andersson 6 6 5 4 5 6 5 6 43 27 17Ystads Psk VET Y MB2
Leif Hiljestrand 6 6 3 4 6 5 6 6 42 30 33Malmö Pk VET Y MB3
Björn Nitsch 6 5 4 4 5 5 6 6 41 29 30Teckomatorps Pk VET Y M4
Mats B. Gren 6 6 3 5 4 5 6 6 41 28 22Lunds Pk VET Y M5
Per Modin 5 4 6 5 6 6 3 5 40 26 27Torna Hällestads Pskf VET Y M6
Krister Malmberg 6 2 6 5 4 6 5 6 40 25 29Skurups Pk VET Y M7
Thomas Krook 4 2 3 6 5 5 5 6 36 24 20Pskf Magnus Stenbock VET Y M8
Alf Boman 5 6 3 1 4 5 4 6 34 25 18P7-skif VET Y M9
Göran Öberg 4 4 6 4 5 0 6 5 34 21 30Lunds Pk VET Y M10
Jan Wahlström 5 1 4 5 5 5 5 3 33 23 22Pskf Magnus Stenbock VET Y M11
Lars Nilsson 3 4 3 2 4 6 5 4 31 23 9Eslövs Pk VET Y M12
Anders Ottosson 4 3 3 4 4 5 5 3 31 20 24Lunds Pk VET Y M13
Tommy  Fremner 5 3 4 0 5 4 4 3 28 20 10Landskrona Pk VET Y M14

VET ÄKlass 14(       delt)

Leif Andersson 6 6 5 6 6 6 6 6 47 31 26Landskrona Pk VET Ä MS1
Arne  Larsson 5 5 6 5 6 6 6 6 45 29 43Skurups Pk VET Ä MB2
Mats Andersson 6 6 5 6 6 6 5 4 44 31 35Torna Hällestads Pskf VET Ä MB3
Björn Svensson 5 6 5 6 6 6 5 4 43 29 18Landskrona Pk VET Ä MB4
Bengt- Erik Pettersson 4 6 6 4 6 6 5 5 42 29 10Kullens Psk VET Ä MB5
Alf Andersson 6 5 6 3 5 5 5 6 41 28 14Eslövs Pk VET Ä M6
B G 3714 6 5 4 3 6 6 5 4 39 27 14Malmö Pk VET Ä M7
Carl- Albert Loord 6 5 5 2 5 6 6 4 39 27 13Landskrona Pk VET Ä M8
Hans Nilsson 4 3 3 3 6 5 4 5 33 22 25Malmö Pk VET Ä M9
Rune Thomasson 5 4 2 4 3 6 3 3 30 22 18Eslövs Pk VET Ä M10
Lennart Jönsson 4 4 2 3 3 4 5 5 30 21 8Malmö Pk VET Ä M11
Göran Andersson 6 4 2 2 4 3 4 5 30 20 17Landskrona Pk VET Ä M12
Sven- Erik Jansson 5 3 2 3 3 3 4 4 27 18 33Sj-pk Malmö VET Ä M13
Herbert Juhasz 2 0 3 0 4 4 3 6 22 11 4Kävlinge Pk VET Ä M14

B 3Klass 16(       delt)

Raul Hindhov 6 6 6 6 6 6 6 6 48 31 25Torna Hällestads Pskf B 3 MS1
Henrik Holmgren 6 6 5 6 6 6 6 6 47 31 48Torna Hällestads Pskf B 3 MS2
Anders Hansson 6 6 6 6 6 6 5 6 47 31 36Lunds Pk B 3 MS3
Henrik Tunestål 6 6 6 6 6 6 5 6 47 31 36Sjöormens Pk B 3 MS4
Berit Andersén 6 6 6 6 6 6 6 5 47 31 32Pskf Magnus Stenbock B 3 MS5
Jan  Andersson 6 6 6 5 6 6 6 6 47 31 20Kävlinge Pk B 3 MS6
Gert Nielsen 6 6 6 6 5 6 5 6 46 30 17Lunds Pk B 3 MB7
Peter Persson 6 6 4 5 6 6 6 6 45 31 17Eslövs Pk B 3 M8
Bengt- Erik Pettersson 6 6 6 6 6 5 5 4 44 31 16Kullens Psk B 3 M9
Magnus Engdahl 6 6 6 5 3 6 5 6 43 26 35Skurups Pk B 3 M10
Arne Larsson 6 6 6 5 4 6 5 4 42 28 26Skurups Pk B 3 M11
Krister Malmberg 5 6 6 5 4 6 3 6 41 27 16Skurups Pk B 3 M12
Nils Staerk 6 5 5 3 4 6 5 6 40 26 25Kullens Psk B 3 M13
Christin Malmberg 5 6 4 6 6 5 2 4 38 29 24Skurups Pk B 3 M14
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Patrik Sundquist 5 5 2 1 5 2 6 4 30 22 28Kävlinge Pk B 3 M15
Albin Olsson 5 1 1 1 4 3 0 1 16 13 14Lunds Pk B 3 M16

B 2Klass 5(       delt)

Jan Wahlström 6 6 6 5 4 6 5 5 43 28 22Pskf Magnus Stenbock B 2 M1
Alf  Boman 4 4 6 4 6 6 5 6 41 25 19P7-skif B 2 M2
Henrik Lindblad 5 6 3 5 5 6 4 6 40 28 21Kävlinge Pk B 2 M3
Eva Berndtson 4 6 3 5 5 6 4 3 36 27 9Kristianstads Pk B 2 L4
Jan- Olof  Knutsson 2 5 3 3 2 5 3 3 26 21 20Torna Hällestads Pskf B 2 M5
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A 3Klass 49(       delt)

Anders Hansson 6 6 6 5 6 6 6 6 47 31 38Lunds Pk A 3 MS1
Håkan Pagels 5 6 6 6 6 6 6 6 47 30 47Eslövs Pk A 3 MS2
Jan  Andersson 6 5 6 6 6 6 6 6 47 30 31Kävlinge Pk A 3 MS3
Peter Persson 6 6 6 6 5 6 6 6 47 30 24Eslövs Pk A 3 MS4
Krister Hellström 6 6 6 6 6 6 5 5 46 30 46Lunds Pk A 3 MS5
Arne Johnsson 6 6 4 6 6 6 6 6 46 30 38Sj-pk Malmö A 3 MS6
Roy Weg 6 5 5 6 6 6 6 6 46 30 26Lunds Pk A 3 MS7
Niklas Widmark 6 5 6 5 6 6 6 6 46 30 26Lunds Pk A 3 MS8
Arne  Larsson 5 5 6 6 6 6 6 6 46 30 12Skurups Pk A 3 MS9
Stefan Berndtsson 6 6 6 5 6 6 5 5 45 31 32Lunds Pk A 3 MB10
Gert Nielsen 5 6 6 6 6 6 6 4 45 30 42Lunds Pk A 3 MB11
Mats B. Gren 6 5 5 5 6 6 6 6 45 30 36Lunds Pk A 3 MB12
Martin Kardum 6 6 5 5 6 6 6 5 45 30 17Malmö Pk A 3 MB13
Martin Nordborg 6 5 6 6 5 6 6 5 45 29 29Trelleborgs Pskf A 3 MB14
Henrik Holmgren 6 6 6 5 5 6 5 6 45 29 18Torna Hällestads Pskf A 3 MB15
Magnus Persson 6 6 5 4 6 6 5 6 44 31 28Torna Hällestads Pskf A 3 MB16
Greger Kontojoki 6 5 6 6 6 5 6 4 44 30 32Malmö Skyttegille A 3 MB17
Per Modin 5 6 5 6 5 5 6 6 44 30 19Torna Hällestads Pskf A 3 MB18
Gabor Buzsaky 6 5 3 6 6 6 6 5 43 29 38Billesholm-ekeby Psk A 3 MB19
Magnus  Herner 6 4 5 6 5 6 5 6 43 28 33Lilla Bedinge Skg A 3 MB20
Rikard Johansson 6 4 6 5 6 5 5 6 43 27 21Vinslövs Pk A 3 LB21
Göran Öberg 6 4 5 6 6 4 6 5 42 28 38Lunds Pk A 3 MB22
Jonny Appelby 6 6 5 4 4 5 5 6 41 28 29Malmö Pk A 3 MB23
Patrik Sundquist 6 6 4 4 6 4 5 6 41 27 33Kävlinge Pk A 3 MB24
Anders Engström 6 6 3 6 3 6 5 6 41 26 25Lunds Pk A 3 MB25
Thomas Krook 6 4 6 3 6 5 5 6 41 26 23Pskf Magnus Stenbock A 3 MB26
Jonas Ezzi 6 1 6 6 5 6 6 5 41 25 24Lunds Pk A 3 MB27
Mats Browé 5 5 5 4 4 6 6 6 41 25 23Malmö Pk A 3 MB28
Peter Olsson 6 3 6 6 4 5 6 5 41 25 20Malmö Skyttegille A 3 MB29
Kristian Svensson 5 6 6 5 3 6 6 3 40 27 33Falsterbonäsets Psk A 3 M30
Andreas Salomonsson 2 6 5 5 6 6 5 5 40 27 28Kävlinge Pk A 3 M31
Jörgen  Augustsson 6 3 5 5 5 6 5 5 40 25 34Ystads Psk A 3 M32
Patrick Månsson 6 6 4 3 5 6 5 4 39 28 11Pskf Magnus Stenbock A 3 M33
Saeed Marten 1 5 6 5 6 6 5 5 39 26 23Malmö Pk A 3 M34
Anders Hansson 4 3 5 6 5 6 6 4 39 26 20Limhamns Sf A 3 M35
Tore  Andersson 6 4 6 4 4 5 5 5 39 25 22Ystads Psk A 3 M36
Rune Thomasson 3 6 6 5 4 4 6 5 39 25 9Eslövs Pk A 3 M37
Richard Hansson 6 2 3 5 5 6 5 6 38 26 27Pk Elbogen A 3 M38
Selim Neziraj 6 3 4 6 5 5 5 4 38 26 18Lunds Pk A 3 M39
Magnus Olstenius 6 4 6 4 4 5 4 5 38 26 12Eslövs Pk A 3 M40
Albin Olsson 4 4 6 3 6 5 6 4 38 25 36Lunds Pk A 3 M41
Henrik Levinsson 6 4 4 4 6 5 4 4 37 26 37Lunds Pk A 3 M42
Anders Ottosson 6 2 5 5 5 5 4 5 37 24 22Lunds Pk A 3 M43
Wilhelm Hansson 4 2 5 6 6 5 4 5 37 21 27Malmö Skyttegille A 3 M44
Björn Svensson 4 5 4 5 5 4 3 5 35 23 17Landskrona Pk A 3 M45
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Mats Andersson 3 5 4 6 6 5 1 4 34 24 14Torna Hällestads Pskf A 3 M46
Robert Svensson 5 4 3 5 4 3 2 6 32 21 15Malmö Skyttegille A 3 M47
Kenneth Knutsson 0 4 4 3 6 4 2 5 28 21 9Torna Hällestads Pskf A 3 M48
Mats Axelsson 5 4 3 2 4 5 1 0 24 22 10Pskf Magnus Stenbock A 3 M49

A 2Klass 29(       delt)

Mats Nilsson 6 6 6 5 6 5 5 5 44 31 31Pskf Magnus Stenbock A 2 MB1
Mattias Nilsson 6 3 6 6 6 6 5 5 43 28 26Malmö Skyttegille A 2 MB2
Bengt Mårtensson 6 3 6 6 5 5 5 6 42 26 29Ystads Psk A 2 MB3
Stefan Elmstedt 5 3 6 6 5 5 5 6 41 26 33Malmö Pk A 2 MB4
Jan Wahlström 5 3 5 6 5 6 5 5 40 25 13Pskf Magnus Stenbock A 2 M5
Torbjörn Åberg 6 4 4 5 6 5 6 3 39 29 18Trelleborgs Pskf A 2 M6
Henrik Lindblad 6 4 4 5 5 5 4 6 39 28 23Kävlinge Pk A 2 M7
Mathias Duppils 5 5 3 4 4 6 6 5 38 25 31P7-skif A 2 M8
Mikael Tumpach 5 4 5 4 5 3 4 6 36 23 18Malmö Skyttegille A 2 M9
Igor Kostadinovski 6 3 2 4 6 6 6 2 35 26 12Pk Elbogen A 2 M10
Per- Ola Malmgren 5 3 4 5 4 3 5 5 34 23 23Ystads Psk A 2 M11
Rafid Khazal 5 5 2 3 6 3 5 4 33 23 11Limhamns Skf A 2 M12
Jane Fröbeson 4 3 5 4 4 6 3 4 33 23 8Lunds Pk A 2 M13
Alessandro Montanari 6 2 4 3 3 4 6 5 33 22 31Billesholm-ekeby Psk A 2 M14
Jimmy Rosengren 4 2 5 3 4 6 4 2 30 21 7Malmö Pk A 2 M15
Dennis Koht 6 2 1 3 2 6 4 5 29 18 19Trelleborgs Pskf A 2 M16
Mattias Carlson 1 6 2 4 4 4 5 2 28 21 18Malmö Pk A 2 M17
Ingemar Hansson 2 5 2 3 6 6 3 0 27 22 2Torna Hällestads Pskf A 2 M18
Carl- Albert Loord 5 4 4 3 3 2 1 4 26 20 5Landskrona Pk A 2 M19
Kim Skogström 0 5 2 2 5 4 2 6 26 19 10Malmö Skyttegille A 2 M20
Avni Gashi 4 1 4 3 3 5 4 2 26 19 10Malmö Pk A 2 M21
Karl- Anders Månsson 0 4 5 3 6 3 1 4 26 19 0Malmö Pk A 2 M22
David Ravenna 5 1 5 4 0 2 5 4 26 16 15Malmö Pk A 2 M23
Sanna Fohlman 3 3 4 2 2 1 3 6 24 16 5Malmö Pk A 2 M24
Fredrik Thorsén 3 2 2 3 2 4 5 2 23 18 15Ystads Psk A 2 M25
Göran Heckler 4 2 2 2 2 1 3 3 19 15 19Malmö Pk A 2 M26
Sven- Erik Jansson 5 1 3 0 1 2 3 3 18 13 17Sj-pk Malmö A 2 M27
Reino Lilja 0 1 1 2 0 1 2 3 10 7 15Trelleborgs Pskf A 2 M28
Jazek Ozimek 2 0 0 1 2 0 0 1 6 6 3Malmö Pk A 2 M29

A 1Klass 5(       delt)

Christofer Andersson 1 4 5 6 6 5 3 5 35 24 1Ystads Psk A 1 M1
Tobias Nilsson 5 1 2 5 6 4 4 6 33 21 26Torna Hällestads Pskf A 1 M2
Elöd Fulöp 5 1 3 4 5 4 6 3 31 22 17Eslövs Pk A 1 M3
Björn Lundberg 1 4 4 3 4 5 2 6 29 20 1Falsterbonäsets Psk A 1 M4
Carl- Adam Liljeholm 5 5 4 3 5 1 2 3 28 23 9Malmö Skyttegille A 1 M5

R 3Klass 31(       delt)

Anders Hansson 6 6 6 6 6 6 6 6 48 31 48Lunds Pk R 3 MS1
Gert Nielsen 6 6 6 6 6 6 6 6 48 31 41Lunds Pk R 3 MS2
Håkan Pagels 6 6 6 6 6 6 6 6 48 31 40Eslövs Pk R 3 MS3
Arne Larsson 6 5 6 6 6 6 6 6 47 30 41Skurups Pk R 3 MS4
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Göran Öberg 6 5 6 6 6 6 6 6 47 30 29Lunds Pk R 3 MS5
Jörgen Augustsson 6 6 5 6 6 6 5 6 46 30 20Ystads Psk R 3 MB6
Gabor Buzsaky 6 4 6 6 6 6 6 6 46 29 41Sjöormens Pk R 3 MB7
Henrik Holmgren 6 5 6 5 6 6 6 5 45 30 29Torna Hällestads Pskf R 3 MB8
Roy Weg 6 6 5 5 5 6 6 6 45 30 27Lunds Pk R 3 MB9
Rune Thomasson 6 5 5 6 6 6 5 6 45 29 25Eslövs Pk R 3 MB10
Krister Hellström 5 6 6 4 6 5 6 6 44 31 27Lunds Pk R 3 MB11
Rikard Johansson 5 4 6 6 6 6 6 5 44 28 42Vinslövs Pk R 3 LB12
Jan Andersson 6 5 6 6 6 4 6 5 44 28 37Kävlinge Pk R 3 MB13
Mathias Faddi 6 5 6 5 6 5 6 5 44 28 29Kävlinge Pk R 3 MB14
Magnus  Herner 6 4 6 4 6 6 5 6 43 28 25Lilla Bedinge Skg R 3 MB15
Mats Axelsson 5 5 6 5 6 5 5 6 43 28 22Pskf Magnus Stenbock R 3 MB16
Selim Neziraj 4 5 5 6 6 6 5 5 42 28 26Lunds Pk R 3 M17
Martin Kardum 6 5 5 3 6 6 5 6 42 28 10Malmö Pk R 3 M18
Robert Svensson 4 5 6 4 6 5 6 6 42 27 13Malmö Skyttegille R 3 M19
Per Modin 6 4 5 5 4 6 6 6 42 26 39Torna Hällestads Pskf R 3 M20
Patrik Sundquist 6 4 5 6 4 6 5 6 42 26 36Kävlinge Pk R 3 M21
Anders Engström 6 5 6 6 5 5 5 3 41 28 15Lunds Pk R 3 M22
Magnus Olstenius 6 5 6 5 4 5 4 6 41 27 27Eslövs Pk R 3 M23
Peter Persson 2 6 6 5 5 5 5 5 39 27 17Eslövs Pk R 3 M24
Tore  Andersson 5 4 6 5 5 6 5 3 39 25 23Ystads Psk R 3 M25
Peter Olsson 5 3 5 5 4 6 6 4 38 24 19Malmö Skyttegille R 3 M26
Thomas Krook 5 5 5 4 4 6 4 4 37 25 27Pskf Magnus Stenbock R 3 M27
Patrick Månsson 5 2 4 4 4 4 4 4 31 24 22Pskf Magnus Stenbock R 3 M28
Albin Olsson 5 3 4 2 6 4 2 4 30 20 13Lunds Pk R 3 M29
Kenneth Knutsson 5 3 2 5 3 4 0 3 25 19 12Torna Hällestads Pskf R 3 M30
Anders Ottosson 2 5 4 4 3 0 0 0 18 16 3Lunds Pk R 3 M31

R 2Klass 16(       delt)

Jan Wahlström 5 5 5 6 4 6 5 6 42 27 22Pskf Magnus Stenbock R 2 M1
Mats Nilsson 4 6 4 6 5 6 5 6 42 27 16Pskf Magnus Stenbock R 2 M2
Per Nissen 3 5 6 6 6 5 5 5 41 27 30Malmö Pk R 2 M3
Mattias Nilsson 5 5 5 6 4 6 4 5 40 27 20Malmö Skyttegille R 2 M4
Bengt Mårtensson 6 5 6 6 1 5 5 6 40 24 36Ystads Psk R 2 M5
Alessandro Montanari 4 6 4 5 5 5 6 4 39 27 26Billesholm-ekeby Psk R 2 M6
Ingemar Hansson 6 4 2 5 6 6 4 6 39 27 17Torna Hällestads Pskf R 2 M7
Per- Ola Malmgren 6 6 4 3 4 6 2 6 37 27 13Ystads Psk R 2 M8
Mikael Tumpach 5 3 5 6 3 4 6 4 36 23 36Malmö Skyttegille R 2 M9
Carl- Johan Johansson 4 2 5 6 6 4 3 4 34 23 17Torna Hällestads Pskf R 2 M10
Kim  Skogström 4 1 4 5 5 6 3 5 33 22 10Malmö Skyttegille R 2 M11
B G 3714 3 2 4 4 6 4 3 4 30 22 17Malmö Pk R 2 M12
Fredrik Thorsén 5 2 4 4 3 5 2 1 26 22 6Ystads Psk R 2 M13
Herbert Juhasz 4 0 4 3 3 4 2 5 25 16 27Kävlinge Pk R 2 M14
Carl- Albert Loord 3 1 5 4 4 3 2 2 24 19 15Landskrona Pk R 2 M15
Mattias Carlson 3 1 2 2 4 3 5 4 24 16 10Malmö Pk R 2 M16

R 1Klass 2(       delt)

Christofer Andersson 2 4 4 6 5 6 4 4 35 25 10Ystads Psk R 1 M1



Namn Förening
Tr
tot

Fig
tot

Po
ängTräff per stn Krets

Std
med

Resultatlista, Klassvis 8 stn

Carl- Adam Liljeholm 3 1 4 4 2 5 1 5 25 18 5Malmö Skyttegille R 1 M2


